Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/328/

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 07:25:23

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 2/2019

Início do Contrato: 15/01/2019

Fim do Contrato:15/01/2020

Data do Cadastro 15/01/2019
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 02/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO O objeto do presente contrato visa a aquisição de gasolina, conforme quantidades previstas
na tabela abaixo, para uso nos diversos veículos das Secretarias Municipais. O abastecimento será
feito diariamente, por veículo, conforme a necessidade e a ordem de abastecimento fornecida pelo
Município, na forma descrita no Edital e na Proposta apresentada pela CONTRATADA. CONTRATO
DE FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL 02 TOEBKE
Fornecedor: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL Nº 02/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTO-DE-COMBUSTIVEL-02-TOEBKEBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/328contrato-de-fornecimento-de-combustivel-n-022019-clausula-primeira-objeto-o-objeto-do-presente-contrato-visa-a-aquisicao-de-gasolina-conforme-quantidades-previstas-na-tabela-abaixo-para-uso-nos-diversos-veiculos-das-secretarias-municipais-o-abastecimento-sera-feito-diariamente-por-veicu/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/tgcmvcb2.doc